
2020  ÚLOHA DĚTI  -  ÚVODNÍ - A (DÚ-A)

Protokol se nepoužívá na národních závodech

Známka (max. 10)

Celková známka (max. 40)

Celkový kvalitativní výsledek (celková 
známka dělená 4)

CELKOVÝ VÝSLEDEK v %

Pozice jezdce a sed 
Sed: dobře vybalancovaný, pružný, ve 
středu sedla, jde s pohybem koně. 
Správná pozice horní části těla, paží, 
loktů, rukou, nohou a pat. 

Účinnost pomůcek
Vliv pomůcek na předvedení koně podle 
"Škály výcviku". 
Vliv pomůcek na správné předvedení cviků 
/chodů.
Jemnost při použití pomůcek.
Nezávislost sedu jezdce.
Přesnost
Příprava cviků.
Přesnost při provádění cviků.
Provádění cviků v předepsaných 
písmenech.
Udržování správného tempa.

Celkový dojem
Harmonie při předvedení.
Korektnost chodů.
Schopnost předvést koně. 

Kvalitativní výsledek v %

Celkový výsledek v % 
(Technický + Kvalitativní výsledek dělený 
2)
K odečtení/trestné body
1. omyl: 0,5 %
2. omyl: 1,0 %
3. omyl: vyloučení

Protokol pro hodnocení kvality předvedené úlohy včetně doporučení 

Hodnocení jednotlivých aspektů Komentář

Celkový kvalitativní výsledek v %

Technický výsledek v %

Martin Blažek


